
         
 
 
     PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
      

 
vzor platný od 26. 7. 2022   1 
  

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je II. etapa výměny oken – předmětná část je zřejmá z PD a ze soupisu prací 
s výkazem výměr. 

2 ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 nabídky. 

Označení 
nabídky 

Účastník (název, IČO, sídlo) 
Datum a čas podání 

nabídky 

E1 
(elektronická) 

Název: KERNER, s.r.o. 
7. 2. 2023 
23:21:00 

IČO: 49904451 
Sídlo: Chomutov, Zadní Vinohrady 5412 

E2 
(elektronická) 

Název: NENADAL s.r.o. 
8. 2. 2023 
08:17:07 

IČO: 01630458 
Sídlo: Mělník, Nádražní 3740 

E3 
(elektronická) 

Název: DŘEVOTEP PLUS, s.r.o. 
8. 2. 2023 
09:08:32 

IČO: 25407414 
Sídlo: Teplice, Trnovany, Riegrova 887 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

OKNA NA BUDOVĚ STŘEDNÍ ODBORNÉ ŠKOLY PLASY – 2. ČÁST 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/12/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2190/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000041 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10183.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Gymnázium a Střední odborná škola, Plasy 

SÍDLO: Školní 280, Plasy, 331 01 IČO: 70838534 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Markéta Lorenzová – ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Markéta Lorenzová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10183.html
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

2 
 

3 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Zadavatel rozhodl dne 21. 2. 2023 o vyloučení dodavatele KERNER, s.r.o., IČO: 49904451, se sídlem Chomutov, 
Zadní Vinohrady 5412, na základě § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ, protože nabídka dodavatele nebyla doplněna na 
základě žádosti podle § 46. 

4 VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 21. 2. 2023 o výběru dodavatele NENADAL s.r.o., který předložil nejnižší celkovou 
nabídkovou cenu, jež byla jediným hodnoticím kritériem veřejné zakázky. 

5 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 27. 3. 2023 smlouvu s dodavatelem NENADAL s.r.o., ve které byla sjednána cena ve výši 
3 950 718,84 Kč bez DPH (4 780 369,80 Kč vč. DPH). 

6 PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

7 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Plasích 

Mgr. Markéta Lorenzová 
ředitelka 

Gymnázium a Střední odborná škola, Plasy 

za zadavatele 


		2023-04-21T16:10:32+0200
	Mgr. Markéta Lorenzová




